



“SAĞLIKÇILAR İÇİN BİZ”

📅 18.OB.2021 📅 10.OB.2020



Fakültemiz öğrencilerinden ~~Beyza İpe~~ Covid-19 sürecinde insanların evde kalarak kendilerini izole ettikleri dönemde gece gündüz demeden allelerinden uzak kalarak çalışan sağlıkçılarımıza destek olmak amacıyla “#bizimçinsağlık, #sağlıkçılarıñbiz” sloganıyla sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirmiştir. Proje kapsamında sağlık çalışanlarına bu zorlu süreçte yalnız olmadıklarını hissettirmek ve onlara moral vermek amacıyla özenle paketlenmiş güller ile ziyaret edilerek teşekkür edilmiştir. Projenin sürdürülebilirliği için sosyal mecralarda #bizimçinsağlık, #sağlıkçılarıñbiz hashtagler ile güller hediye edilen sağlık çalışanlarıyla çekilen fotoğraflar Instagram, Twitter ve YouTube’da paylaşılarak farkındalık yaratılmıştır.

Kadına Yönelik Şiddet

📅 30.07.2021 📅 28.07.2020



Kamer
@Kamer_cann

@ahbapplatform @Ahbap_Ankara
@haluklevent @kadin_dv
@KadinCinayeti @feyzaltun
@DemetAkalin @mansuryavas06
@ankarabbld @showanahaber

annem ve ben şiddet gördük. daha önce de birçok kez fiziki şiddete maruz kaldık. +



Fakültemiz Öğrencileri "Sosyal Sorumluluk dersi kapsamında yapılan proje" ile kadına yönelik şiddet konusuna dikkat çekmek istediler. Proje, Instagram üzerinden yürütülmüştür. Proje sayfasında özellikle kadına yönelik şiddet ile ilgili anlamlı videolar paylaşılmış ve bu paylaşımların altına "Kadına Şiddete Hayır" ve "Kadın Demek" Hashtagleri kullanılmıştır. Sayfada "Miniklerden Mesaj Var" Hashtagi kullanarak 7-11 yaş arasındaki çocuklardan "Kadın ve Mutlu Aile" ile ilgili resim çizmelerini istenmiştir.

23 NİSAN EVDE GÜZEL

23.05.2021 18:07:30



Dünyadan ve Türkiye'den tüm çocuklarımızı 23 Nisan Evde güzel sloganıyla fotoğraflarını bizimle paylaşmaya davet ediyoruz

23 NİSAN EVDE GÜZEL



R

Farklı sınıflarda öğrenim gören tüm öğrencilerimiz için "23 Nisan Evde Güzel" kampanyası başlatıldı. 18 ildeki 23 Nisan Evde Güzel kampanyası kapsamında öğrencilerimizle birlikte evde güzel sloganlarla fotoğraflarını bizimle paylaşmaya davet ediyoruz. Bu kampanya kapsamında öğrencilerimizle birlikte evde güzel sloganlarla fotoğraflarını bizimle paylaşmaya davet ediyoruz. Bu kampanya kapsamında öğrencilerimizle birlikte evde güzel sloganlarla fotoğraflarını bizimle paylaşmaya davet ediyoruz.